

FORMULÁŘ 5 a

Výkaz výměr SO

Název stavby :

Výstavba PZS Ostroměř - Jičín v km 6,231 a 14,612

Název SO :

SO 12 Přejezd v km 6,231 - železniční spodek

Datum zpracování :

08/2013

Číslo stavby

Číslo SO

12

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 01		Zemní práce								
1	122202501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	269,60						
2	122202508	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	269,60						
3	122202509	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost	m3	269,60						
4	132202501	Hloubení rýh š do 600 mm vedle kolejí v hornině tř. 3	m3	85,40						
5	132202509	Příplatek u hloubení rýh š do 600 mm vedle kolejí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	85,40						
6	132202521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí v hornině tř. 3	m3	7,97						
7	132202529	Příplatek u hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	7,97						
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	362,97						
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 074,13						
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	362,97						
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	362,97						
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	580,74						
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,45						
14	583413440	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	6,21	1,00000	6,210				
15	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	689,00						
16	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	7,50						
S	Celkem za 01	Zemní práce				6,21				
Díl: 02		Zakládání								
17	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	85,40	1,66500	142,191				
18	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	266,00	0,00031	0,082				
19	693112680	geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PET 200	m2	266,00	0,00020	0,053				
20	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	140,00	0,26796	37,514				
S	Celkem za 02	Zakládání				179,841				
Díl: 03		Svislé a kompletní konstrukce								

FORMULÁŘ 5 a

Výkaz výměr SO

Název stavby :

Výstavba PZS Ostroměř - Jičín v km 6,231 a 14,612

Název SO :

SO 12 Přejezd v km 6,231 - železniční spodek

Datum zpracování :

08/2013

Číslo stavby

Číslo SO

12

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	33432321R	Čelní zídka propustku (1,8x1,5x0,3m) s výztuží ze svařovaných sítí vč. bednění	kus	2,00	2,454	4,907				
22	345362021	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými sítěmi Kari	t	0,05	1,053	0,053				
23	348321219	Zábradlí a zábradelní zídky ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,45	2,453	1,104				
24	348351211	Bednění zábradlí a zábradelních zídek plné zřízení	m2	2,40	0,013	0,032				
25	348351212	Bednění zábradlí a zábradelních zídek plné odstranění	m2	2,40						
S	Celkem za 03	Svislé a kompletní konstrukce				6,096				
Díl:	08	Trubní vedení								
26	89481221R	Revizní, čistící nebo přípojná šachta z PP vč. nástavné trubky a poklopu	kus	6,00	0,059	0,354				
S	Celkem za 08	Trubní vedení				0,354				
Díl:	09	Ostatní konstrukce a práce-bourání								
27	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	0,80	0,001	0,001				
28	sprn001	Zábradlí 3-madlové	m	0,80						
		Vyústění svodného potrubí z lomového kamene vč. výtakového dílu s odvod.klapkou		1,00	7,007	7,007				
29	91944121R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	kus							
30	919521120	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 40/250	m	7,50	0,613	4,601				
		40X250 cm		3,00	0,800	2,400				
31	592225320	Pražcové podloží separační vrstva z geotextilie	kus							
32	922111111	Pražcové podloží konstrukční vrstva z geotextilie	m2	689,00	0,000	0,158				
33	922111512	Pražcové podloží konstrukční vrstva ze šterkodrtě	m3	59,92	0,955	57,246				
34	92211151R	Pražcové podloží konstrukční vrstva ze šterkodrtě (recyklát ze ŠL)	m3	209,68	1,847	387,278				
35	923902111	Rozebrání nástupištní zídky SUDOP T	m	5,00						
36	9269413RR	Piktogram zákaz vstupu na sloupku	kus	1,00	0,022	0,022				
37	922111823	Pražcové podloží úprava zemin tl 300 mm vápnem (cementem)	m2	622,00	0,013	8,260				
S	Celkem za 09	Ostatní konstrukce a práce-bourání				466,973				
Díl:	99	Přesun hmot								
38	998241011	Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových o sklonu 0,8 %	t	659,49						
S	Celkem za 99	Přesun hmot								